

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายหมู่ที่ 6,5,14

ม.6,5,14 ต.ตะกุกใต้ เข้ม ถนนสายโพธิ์น้อย-โพธิ์พนา-ห้วยกรวด เข้ม ม.12 ต.ตะกุกเหนือ อ.วิภาวดี จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง

0.882

กิโลเมตร

| ลำดับ | รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข           | หน่วย | จำนวน    | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน<br>( บาท ) | Factor "F"<br>งานทาง | ราคากลาง     |
|-------|-------------------------------------------|-------|----------|--------------|--------------------|----------------------|--------------|
|       | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง                   |       |          |              |                    |                      |              |
| 1     | งานถางป่าและขุดตอ                         | ตร.ม. | 1,764.00 | 1.65         | 2,910.60           | 1.3624               | 3,965.40     |
| 2     | ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ หินคลุก        | ตร.ม. | 5,292.00 | 13.41        | 70,965.72          | 1.3624               | 96,683.70    |
| 3     | งานดินคันทาง                              | ลบ.ม. | -        | -            | -                  |                      | -            |
| 4     | งานลูกรังหรือวัสดุคัดเลือกหนา 0.15 ม.     | ลบ.ม. | 794.00   | 193.70       | 153,797.80         | 1.3624               | 209,534.12   |
| 5     | งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม.               | ลบ.ม. | 265.00   | 583.40       | 154,601.00         | 1.3624               | 210,628.40   |
|       | งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)             |       |          |              |                    |                      |              |
| 6     | งานผิวทางคอนกรีต                          | ตร.ม. | 5,292.00 | 308.64       | 1,633,322.88       | 1.3624               | 2,225,239.09 |
| 7     | EXPANTION JOINT                           | ม.    | 48.00    | 107.18       | 5,144.64           | 1.3624               | 7,009.06     |
| 8     | CONTRACTION JOINT                         | ม.    | 480.00   | 95.18        | 45,686.40          | 1.3624               | 62,243.15    |
| 9     | LONGITUDINAL JOINT                        | ม.    | 882.00   | 76.11        | 67,129.02          | 1.3624               | 91,456.58    |
| 10    | เหล็ก WIRE MASH 4 มม. @ 0.20 ม.           | ตร.ม. | 5,292.00 | 29.00        | 153,468.00         | 1.3624               | 209,084.80   |
| 11    | ค่าแบบข้างคิดความยาว 2 ข้าง               | ม.    | 1,764.00 | 20.60        | 36,338.40          | 1.3624               | 49,507.44    |
|       | งานผิวไหล่ทาง                             |       |          |              |                    |                      |              |
| 12    | ผิวไหล่ทางลูกรัง                          | ลบ.ม. | 133.00   | 88.64        | 11,789.12          | 1.3624               | 16,061.50    |
| 13    | ผิวไหล่ทางหินคลุกหนา 0.20 ม.              | ลบ.ม. |          | -            | -                  | -                    | -            |
| 14    | งานตีเส้นจราจร                            |       |          |              |                    |                      |              |
|       | - สีเทอร์โมพลาสติก                        | ตร.ม. | 198.45   | 290.00       | 57,550.50          | 1.3624               | 78,406.80    |
|       | - Rumble Strips                           | ตร.ม. |          |              |                    |                      |              |
|       | - ทางม้าลาย                               | แห่ง  |          |              |                    |                      |              |
| 15    | งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3 |       |          |              |                    |                      |              |
|       | - ขนาด 0.60 x 1.00 .ม.                    | ท่อน  | 9.00     | 1,041.71     | 9,375.42           | 1.3624               | 12,773.08    |
|       | - ขนาด 0.80 x 1.00 .ม.                    | ท่อน  |          | -            | -                  | -                    | -            |
|       | - ขนาด 1.00 x 1.00 .ม.                    | ท่อน  |          | -            | -                  | -                    | -            |
| 16    | งานจราจรสงเคราะห์                         |       |          |              |                    |                      |              |
|       | 16.1 งานปรับปรุง                          |       |          |              |                    |                      |              |
|       | 16.1.1 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.                 | หลัก  |          |              |                    |                      |              |
|       | 16.1.2 หลักกิโลเมตร                       | หลัก  |          |              |                    |                      |              |
|       | 16.1.3 ป้ายจราจร                          | ชุด   |          |              |                    |                      |              |
|       | 16.1.4 GUARD RAIL                         | ม.    |          | -            | -                  | -                    | -            |

สำเนาถูกต้อง  
(นางรัฐพร ณะพันธ์)  
นายช่างโยธาอาวุโส

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายหมู่ที่ 6,5,14

ม.6,5,14 ต.ตะกุกใต้ เข้มม ถนนสายโพธิ์น้อย-โพธิ์พนา-ห้วยกรวด เข้มม ม.12 ต.ตะกุกเหนือ อ.วิภาวดี จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง

0.882

กิโลเมตร

| ลำดับ | รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ     | หน่วย                               | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน<br>( บาท ) | Factor "F"<br>งานทาง | ราคากลาง     |
|-------|-----------------------------------------|-------------------------------------|-------|--------------|--------------------|----------------------|--------------|
|       | 16.2.30 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต75       | ชุด                                 |       |              |                    |                      |              |
|       | 16.2.31 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต76       | ชุด                                 |       |              |                    |                      |              |
|       | 16.2.32 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต77       | ชุด                                 |       |              |                    |                      |              |
|       | 16.2.33 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ.55+ต78      | ชุด                                 |       |              |                    |                      |              |
|       | 16.2.34 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.              | ชุด                                 |       |              |                    |                      |              |
|       | 16.2.35 หลักกิโลเมตร                    | ชุด                                 |       |              |                    |                      |              |
|       | 16.2.36 Guard Rail                      | ชุด                                 |       |              |                    |                      |              |
|       | 16.2.37 ติดตั้งทางรถไฟตัดผ่าน           | ชุด                                 |       |              |                    |                      |              |
|       | 16.2.38 ติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง ( 2 หน้า ) | ชุด                                 |       |              |                    |                      |              |
|       | 16.2.39 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ          | ชุด                                 |       |              |                    |                      |              |
|       | รวมราคา                                 |                                     |       |              | 2,402,079.50       | 1.3624               | 3,272,593.12 |
|       | คิดให้เป็นเงิน                          |                                     |       |              |                    |                      | 3,272,000.00 |
|       | ตัวอักษร                                | สามล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน |       |              |                    |                      |              |

สำเนาถูกต้อง

(นางชัชฎาพร ณะจันทร์)

นายช่างโยธาอาวุโส